

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Pipers Hus ApS**

**Frederiksborgvej 21, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 37 46 83 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025.

---

**Peer Johannes Seipelt**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pipers Hus ApS Frederiksborgvej 21 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 46 83 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peer Johannes Seipelt
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Peer Seipelt Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restauranter, catering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.389 t.kr. mod 5.490 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 587 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er fortsat tabt. Selskabets ledelse fortsætter med de igangsatte tiltag til forbedring af driften, og forventer som følge heraf, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Der har i 2024 været et større overskud.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.388.771</b>	<b>5.489.973</b>
2 Personaleomkostninger	-5.530.185	-5.361.839
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.532	-11.200
Andre driftsomkostninger	0	-5.890
<b>Driftsresultat</b>	<b>841.054</b>	<b>111.044</b>
Andre finansielle indtægter	923	267
Øvrige finansielle omkostninger	-75.838	-69.549
<b>Resultat før skat</b>	<b>766.139</b>	<b>41.762</b>
Skat af årets resultat	-179.258	-16.377
<b>Årets resultat</b>	<b>586.881</b>	<b>25.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	586.881	25.385
<b>Disponeret i alt</b>	<b>586.881</b>	<b>25.385</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	2.964	5.964
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.964</u>	<u>5.964</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.393	13.517
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.393</u>	<u>13.517</u>
Deposita	72.045	72.045
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.045</u>	<u>72.045</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>107.402</u></b>	<b><u>91.526</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	30.350	137.950
Varebeholdninger i alt	<u>30.350</u>	<u>137.950</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.070	34.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.042	9.042
Udskudte skatteaktiver	76.170	255.428
Andre tilgodehavender	6.470	6.470
Periodeafgrænsningsposter	13.752	0
Tilgodehavender i alt	<u>154.504</u>	<u>305.870</u>
Likvide beholdninger	412.288	232.026
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>597.142</u></b>	<b><u>675.846</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>704.544</u></b>	<b><u>767.372</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-559.974	-1.146.855
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-509.974</b>	<b>-1.096.855</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.769	144.542
Anden gæld	865.569	1.579.103
Periodeafgrænsningsposter	225.180	140.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.214.518	1.864.227
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.214.518</b>	<b>1.864.227</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>704.544</b>	<b>767.372</b>
<b>1 Kapitaltab</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-1.146.855	-1.096.855
Årets overførte overskud eller underskud	0	586.881	586.881
	<b>50.000</b>	<b>-559.974</b>	<b>-509.974</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabets kapital er fortsat tabt. Selskabets ledelse fortsætter med de igangsatte tiltag til forbedring af driften, og forventer som følge heraf, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.384.777	5.228.833
Andre omkostninger til social sikring	145.408	133.006
	<u>5.530.185</u>	<u>5.361.839</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>15</u>	 <u>15</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peer Seipelt Holding ApS, CVR-nr. 32289754, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
